

DODATEK č. 1

ke SMLOUVĚ O DÍLO

uzavřená v souladu dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku
(dále jen "občanský zákoník") mezi těmito stranami:

I. SMLUVNÍ STRANY

1. Objednatel:

Město Jáchymov

Sídlo zadavatele: nám. Republiky 1, 362 51 Jáchymov
IČ: 00254622
DIČ: CZ 00254622
Bankovní spojení: ČSOB Ostrov
Číslo účtu: 234086011/0300
Statutární zástupce: Ing. Bronislav Grulich, starosta města

(dále jen "objednatel")

a

2. Zhotovitel:

AZ SANACE a.s.,

Sídlo: Pražská 53, 400 01 Ústí nad Labem
Jednající: Ing. Jakub Zavoral, PhD, předseda představenstva, Ing. Tomáš
Novák, Mgr. Petr Dvořák – členové představenstva
IČ: 25033514
DIČ: CZ25033514
Bankovní spojení/číslo účtu: Unicredit Bank a.s. ,č.ú., 1387698064/2700
Česká spořitelna a.s., č.ú., 2689542/0800
Zapsána v obchodním rejstříku: u Krajského soudu v Ústí nad Labem, odd. B , vložka 1093

(dále jen "zhotovitel")

Rekonstrukce ulice Palackého, Jáchymov, 1. etapa

1. Dodatkem č. 1 se na základě dohody smluvních stran, mění ustanovení Smlouvy o dílo ze dne 19.5.2020 následovně:

V článku V Cena za dílo, takto:

V. Cena za dílo

	původní cena díla	snížení ceny díla	nová cena díla
Cena bez DPH	6 861 574,86 Kč	-758 062,49 Kč	6 103 512,37 Kč
DPH 21%	1 440 930,72 Kč	-159 193,12 Kč	1 281 737,60 Kč
Cena včetně DPH	8 302 505,58 Kč	-917 255,61 Kč	7 385 249,97 Kč

Ostatní nedotčená ustanovení Smlouvy o dílo se nemění.

Tento dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž objednatel obdrží dvě a zhotovitel jedno vyhotovení.

Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

Uzavření tohoto dodatku č. 1 bylo schváleno Radou města Jáchymov usnesením č.3/202/2022 ze dne 3.2.2022.

Za objednatele:

V Jáchymově dne 8.2.2022

Ing. Bronislav Grulich
starosta města



Za zhotovitele:

V Vítkově Labem dne 15.1.2022

AZ SANACE, a.s.

Ing. Jakub Zavoral, Ph.D.
předseda představenstva

AZ SANACE, a.s.

Mgr. Petr Dvořák
člen představenstva

AZ SANACE a.s.
Pražské 53
490 01 Vítkově Labem
DIČ: CZ25088514

Přílohy:
Změnové listy č. 1

REKONSTRUKCE ULICE PALACKÉHO, JÁCHYMOV, 1. etapa

ZMĚNOVÝ LIST č. 1

<u>Specifikace:</u>	AKTUALIZACE VÝKAZU VÝMĚR NA ZÁKLADĚ GEODETICKÉHO ZAMĚŘENÍ A SKUTEČNÉHO PROVEDENÍ STAVBY
---------------------	--

Název stavby: **REKONSTRUKCE ULICE PALACKÉHO, JÁCHYMOV, 1. etapa**

Objednatel: **Město Jáchymov**
Náměstí Republiky 1, Jáchymov, PSČ 362 51
IČ: 00254622

Zhotovitel: **AZ SANACE a.s.**
Pražská 53, Ústí nad Labem, PSC 400 01
IČ: 25033514
DIČ: CZ 25033514

Projektant: **AZ Consult spol. s r.o.**
Klíšská 12, Ústí nad Labem, PSC 400 01
IČ: 00254622
DIČ: CZ 00254622

Technický dozor
objednatele: **Ing. Roman Havlan**
Dolní Žďár 31, 363 01 Ostrov
IČ: 72256583

Specifikace a odůvodnění změny:

Na základě geodetického zaměření a skutečného provedení stavby byly aktualizovány výměry realizovaných dodávek:

1. Aktualizace výměr zpevněných ploch na základě geodetického zaměření
2. Aktualizace výměr na základě skutečného provedení stavby - svislého dopravní značení, fólie profilovaná (nopová) drenážní HDPE, přeložka STL plynovodu
3. Doplnění - obrub po obvodu zpevněných ploch
4. Odpočet - výměna aktivní zóny
5. Odpočet - Průzkumné práce (předběžný archeologický průzkum)
6. Odpočet - Posudky (posudek hodnotící vlivy poddolování)
7. Odpočet - Zkoušky a ostatní měření - Zkoušky základové spáry SO 201

REKONSTRUKCE ULICE PALACKÉHO, JÁCHYMOV, 1. etapa

ZMĚNOVÝ LIST č. 1

Rekapitulace změnového listu:

Popis	Celková cena bez DPH
AKTUALIZACE VÝKAZU VÝMĚR NA ZÁKLADĚ GEODETICKÉHO ZAMĚŘENÍ A SKUTEČNÉHO PROVEDENÍ STAVBY	-758 062,49 Kč
Celkem	-758 062,49 Kč

Rekapitulace smluvní ceny:

Popis	Celková cena bez DPH	Hodnota změny dle § 222 zákona č. 134/2016 Sb. (ZZVZ) - procentní vyjádření změny ceny k nabídkové ceně ze soutěže ve výši 6.881.574,88,-Kč bez DPH
Cena za provedení díla dle smlouvy o dílo	6 881 574,88 Kč	
Vícepráce od zahájení stavby celkem	267 969,17 Kč	3,91%
Méněpráce od zahájení stavby celkem	-1 026 031,66 Kč	14,95%
Sjednané méněpráce a vícepráce od zahájení stavby celkem	-758 062,49 Kč	
Celkem	6 103 512,37 Kč	18,86%

Objednatel:

Ing. Bronislav Grulich starosta
 Karla Bláhová vedoucí OHS
 Ing. Roman Havlan technický dozor objednatele





Projektant:

Daniela Dariusová, DIS projektant

AZ Consult, spol. s r.o.
 Klíšská 1334/12
 400 01 Ústí nad Labem - centrum
 IČO 445 67 430
 -7-

Zhotovitel:

Ing. Jakub Zavoral, Ph.D. předseda představenstva
 Mgr. Petr Dvořák člen představenstva

AZ SANACE a.s.
 Pražská 68
 400 01 Ústí nad Labem
 DIČ: CZ226033514 07



Přílohy: 1) Položkový rozpočet

Změnový list č. 01

Název stavby: Rekonstrukce ulice Palackého, Jáchymov, 1. etapa

Objednatel:

Město Jáchymov
Náměstí Republiky 1, Jáchymov, PSČ 362 51
IČ: 00254622

Zhotovitel:

AZ SANACE a.s., Pražská 53, Ústí nad Labem, PSC 400 01
IČ: 25033514
DIČ: CZ 25033514

Kód položky	Název položky/popis	MJ	Množství	JC [CZK]	CČ [CZK]	Hodnota změny dle § 222 zákona č. 134/2016 Sb. (ZZVZ) - procentní vyjádření změny ceny k nabídkové ceně ze soutěže ve výši 6.861.574,86,-Kč bez DPH
Celkem						
					-758 062,49	
	Vícepráce				267 969,17	3,91%
	Méněpráce				-1 026 031,66	-14,95%
Změnový list č. 01 - Aktualizace výkazu výměr na základě geodetického zaměření a skutečného provedení stavby						
122201102	Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 přes 100 do 1 000 m3	m3	-227,50	100,80	-22 932,00	-0,33%
162701105	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	-227,50	239,20	-54 418,00	-0,79%
162701109	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Připlatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	-1 592,50	18,20	-28 983,50	-0,42%
171101111	Uložení sypaniny do násypů s rozproštěním sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovňáním zhutněných s uzavřením povrchu násypu z hornin nesoudržných sypkých s relativní ulehlostí I(d) 0,9 nebo v aktivní zóně	m3	-227,50	133,20	-30 303,00	-0,44%
583442001	Materiál vhodný do aktivní zony dle ČSN 73-6133	t	-409,50	275,50	-112 817,25	-1,64%
171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504	t	-409,50	160,00	-65 520,00	-0,95%
564861111	Podklad ze štiřkodrti ŠD s rozproštěním a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm	m2	-44,53	146,50	-6 523,06	-0,10%

Rekonstrukce ulice Palackého, Jáchymov, 1. etapa

Kód položky	Název položky/popis	MJ	Množství	JC [CZK]	CC [CZK]	Hodnota změny dle § 222 zákona č. 134/2016 Sb. (ZZVZ) - procentní vyjádření změny ceny k nabídkové ceně ze soutěže ve výši 6.861.574,86,-Kč bez DPH
564871111	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozproštěním a zhutněním, po zhutnění tl. 250 mm	m2	22,93	240,60	5 516,72	0,08%
564952111	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK (minerální beton) s rozproštěním a s hutněním, po zhutnění tl. 150 mm	m2	-0,80	271,70	-217,36	0,00%
565165111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozproštěním a zhutněním v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 80 mm	m2	-0,80	514,80	-411,84	-0,01%
573211111	Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,60 kg/m2	m2	-1,60	17,80	-28,48	0,00%
577134111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozproštěním a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. I. po zhutnění tl. 40 mm	m2	-0,80	307,10	-245,68	0,00%
596212213	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic pozemních komunikací s ložem z kameniva těžného nebo drceného tl. do 50 mm, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, pro plochy přes 300 m2	m2	-43,73	252,70	-11 049,56	-0,16%
59245020	dlažba tvar obdélník betonová 200x100x80mm přírodní	m2	-43,73	378,00	-16 528,43	-0,24%
596212313	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic pozemních komunikací s ložem z kameniva těžného nebo drceného tl. do 50 mm, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 100 mm skupiny A, pro plochy přes 300 m2	m2	22,93	284,00	6 511,84	0,09%
592452790	dlažba zámková tvaru I 200x165x100mm barevná	m2	46,37	454,70	21 085,80	0,31%
592452960	dlažba zámková tvaru I 200x165x100mm přírodní	m2	-23,44	433,10	-10 153,60	-0,15%
914111111	Montáž svislé dopravní značky základní velikosti do 1 m2 objímkami na sloupky nebo konzoly	kus	-1,00	248,40	-248,40	0,00%
40445626	informativní značky provozní IP14-IP29, IP31 750x1000mm	kus	-1,00	3 780,00	-3 780,00	-0,06%
914511112	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m do hliníkové patky	kus	-1,00	933,60	-933,60	-0,01%
40445230	sloupek pro dopravní značku Zn D 70mm v 3,5m	kus	-1,00	790,80	-790,80	-0,01%
916131213	Osazení silničního obrubníku betonového se zřizováním lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	-4,00	301,20	-1 204,80	-0,02%
59217031	obrubník betonový silniční 1000x150x250mm	m	8,00	348,00	2 784,00	0,04%
59217017	obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm	m	-12,00	282,00	-3 384,00	-0,05%
71132101	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy na sucho AIP nebo tkaniny na ploše svislé S	m2	58,40	28,70	1 676,08	0,02%

Rekonstrukce ulice Palackého, Jáchymov, 1. etapa

Kód položky	Název položky/popis	MJ	Množství	JC [CZK]	CC [CZK]	Hodnota změny dle § 222 zákona č. 134/2016 Sb. (ZZVZ) - procentní vyjádření změny ceny k nabídkové ceně ze soutěže ve výši 6.861.574,86,-Kč bez DPH
28323006	folie profilovaná (nopová) drenážní HDPE s nakaširovanou filtrační textilií s výškou nopů 8mm	m2	70,08	103,10	7 225,25	0,11%
119001421	Dobrá zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve výkopu i poloze , ve kterých byla na začátku zemních prací a to s podepřením, vzepřením nebo vyvážení, příp. s ochranným bedněním, se zřízením a odstraněním zajišťovací konstrukce, s opotřebením hmot kabelů a kabelových tratí z volně ložených kabelů a to do 3 kabelů	m	-8,00	247,32	-1 978,56	-0,03%
120001101	Příplatek k cenám vykopávek za zřízení vykopávek v blízkosti inženýrských sítí nebo výbušnin v horninách jakékoliv třídy	m3	-11,20	454,68	-5 092,42	-0,07%
133301101	Hloubení zapažených i nezapažených šachet s případným nutným přemístěním výkopku ve výkopu v hornině tř. 4 do 100 m3	m3	-34,56	163,08	-5 636,04	-0,08%
133301109	Hloubení zapažených i nezapažených šachet s případným nutným přemístěním výkopku ve výkopu v hornině tř. 4 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 4	m3	-10,37	243,00	-2 519,42	-0,04%
132301201	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovňáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 4 do 100 m3	m3	-56,32	1 009,80	-56 871,94	-0,83%
132301209	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovňáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 4 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 4	m3	-16,90	73,87	-1 248,11	-0,02%
151101101	Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy příložně pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m	m2	-63,00	118,80	-7 484,40	-0,11%
151101111	Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložně, hloubky do 2 m	m2	-63,00	70,74	-4 456,62	-0,06%
161101101	Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny tř. 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m	m3	-90,88	321,84	-29 248,82	-0,43%
162301101	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 50 do 500 m	m3	-18,60	210,60	-3 917,16	-0,06%
162701105	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	-88,48	280,80	-24 845,18	-0,36%
162701109	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	-88,48	21,38	-1 891,70	-0,03%

Rekonstrukce ulice Palackého, Jáchymov, 1. etapa

Kód položky	Název položky/popis	MJ	Množství	JC [CZK]	CC [CZK]	Hodnota změny dle § 222 zákona č. 134/2016 Sb. (ZZVZ) - procentní vyjádření změny ceny k nabídkové ceně ze soultěže ve výši 6.861.574,86,-Kč bez DPH
167101101	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství do 100 m3, z hornin tř. 1 až 4	m3	-7,35	210,60	-1 547,91	-0,02%
171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	-7,35	19,98	-146,85	0,00%
121101101	Sejmutí ornice nebo lesní půdy s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením, na vzdálenost do 50 m	m3	-4,95	37,91	-187,65	0,00%
181301101	Rozproštění a urovňání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 při souvislé ploše do 500 m2, tl. vrstvy do 100 mm	m2	-49,50	50,65	-2 507,18	-0,04%
181411131	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utážení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	-49,50	20,20	-999,90	-0,01%
00572410	osivo směs travní parková	kg	-1,25	100,44	-125,55	0,00%
174101101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložení výkopku ve vrstvách se zhuťněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	-62,48	137,16	-8 569,76	-0,12%
583439321	Štěrkodrt, fr. 0-22 - zásyp, zhuťnění, hmotnost	t	-114,15	506,52	-57 820,27	-0,84%
175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhuťnění bez prohození sypaniny sítím	m3	-22,00	524,88	-11 547,36	-0,17%
583373020	štěrkopisek frakce 0/16	t	-41,80	385,56	-16 116,41	-0,23%
171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504	t	-168,10	378,00	-63 540,60	-0,93%
451572111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z kameniva drobného těženého 0 až 4 mm	m3	-10,56	1 252,80	-13 229,57	-0,19%
899722113	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC šířky 34cm	m	-62,00	13,72	-850,64	-0,01%
899913133	Koncové uzavírací manžety chrániček DN potrubí x DN chráničky DN 80 x 150	kus	4,00	803,52	3 214,08	0,05%
230205042	Montáž potrubí PE průměru do 110 mm návin nebo tyč, svařované na tupo nebo elektrospojkou Ø 63, tl. stěny 5,8 mm	m	-4,00	126,36	-505,44	-0,01%
230205025	Montáž potrubí PE průměru do 110 mm návin nebo tyč, svařované na tupo nebo elektrospojkou Ø 32, tl. stěny 3,0 mm	m	-58,00	101,52	-5 888,16	-0,09%
230205242	Montáž trubních dílů PE průměru do 110 mm elektrotvarovky nebo svařované na tupo Ø 63, tl. stěny 5,8 mm	kus	-22,00	317,52	-6 985,44	-0,10%
230205225	Montáž trubních dílů PE průměru do 110 mm elektrotvarovky nebo svařované na tupo Ø 32, tl. stěny 3,0 mm	kus	-47,00	232,20	-10 913,40	-0,16%
230200117s	Nasunutí potrubní sekce do chráničky O 160, vč. vystředění, utěsnění	m	4,00	1 620,00	6 480,00	0,09%
230220011R	Montáž orientačního sloupku PE	ks	-1,00	410,40	-410,40	-0,01%

Rekonstrukce ulice Palackého, Jáchymov, 1. etapa

Kód položky	Název položky/popis	MJ	Množství	JC [CZK]	CC [CZK]	Hodnota změny dle § 222 zákona č. 134/2016 Sb. (ZZVZ) - procentní vyjádření změny ceny k nabídkové ceně ze soutěže ve výši 6.861.574,86,-Kč bez DPH
2	Trubka PE - těžká řada (SDR 11) Ø 63x5,8mm, PE 100 RC	m	-9,00	105,84	-952,56	-0,01%
4	Trubka PE - těžká řada (SDR 11) Ø 32x3,0mm, PE 100 RC	m	-60,00	37,80	-2 268,00	-0,03%
5	Trubka PE - chránička (SDR 26) Ø 160xmm, PE 100	m	4,00	351,00	1 404,00	0,02%
7	PE koleno - 30o f 63 (PE100)	ks	-1,00	1 113,48	-1 113,48	-0,02%
9	Elektro PE koleno - 45o f 63 (PE100)	ks	-3,00	534,60	-1 603,80	-0,02%
11	Elektro PE koleno - 90o f 63 (PE100)	ks	2,00	534,60	1 069,20	0,02%
13	Elektro PE koleno - 90o f 32 (PE100)	ks	-7,00	332,64	-2 328,48	-0,03%
15	Elektrospojka f 63 (PE100)	ks	-4,00	249,48	-997,92	-0,01%
17	Elektrospojka f 32 (PE100)	ks	-5,00	130,68	-653,40	-0,01%
20	ElektroTkus přípojkový f 32/63 (PE100)	ks	1,00	938,52	938,52	0,01%
22	Elektrovíčko f 32 (PE100)	ks	-7,00	220,32	-1 542,24	-0,02%
24	Přechodka zemní f 63/DN50 (PE100)	ks	-4,00	1 092,96	-4 371,84	-0,06%
26	Přechodka zemní f 32/DN25 (PE100)	ks	-6,00	629,64	-3 777,84	-0,06%
27	Přechodka zemní f x/DNx (PE100)	ks	-1,00	1 092,96	-1 092,96	-0,02%
30	Orientační sloupek PE s patkou	ks	-1,00	1 366,20	-1 366,20	-0,02%
31	Izolační páska zastudena	m	-30,00	83,16	-2 494,80	-0,04%
33	Navrtávací přípojkový ocel. Tkus DN25-32	ks	-7,00	3 029,40	-21 205,80	-0,31%
34	Redukce ocel. L245NE-ME DN 80/50	ks	-1,00	273,24	-273,24	0,00%
35	Redukce ocel. L245NE-ME, DN 65/50	ks	-5,00	249,48	-1 247,40	-0,02%
36	Redukce ocel. L245NE-ME DN 32/25	ks	-2,00	184,68	-369,36	-0,01%
37	Redukce ocel. L245NE-ME DN dle DN stáv. Přípojky/25	ks	-1,00	251,64	-251,64	0,00%
38	Oblouk K, 1,5D, L245NE-ME DN 50	ks	-1,00	201,96	-201,96	0,00%
39	Oblouk K, 1,5D, L245NE-ME DN 25	ks	-2,00	113,40	-226,80	0,00%
40	Dno klenuté,L245NE-ME DN65-80(dle DN)	ks	-1,00	297,00	-297,00	0,00%
230021058	Montáž trub.dílů přivař.do 1kg DN 65-80	ks	-7,00	362,88	-2 540,16	-0,04%
230021040	Montáž trub.dílů přivař.do 1kg do DN 50	ks	-6,00	295,92	-1 775,52	-0,03%
41	Napojení signal.vodiče na stáv.ocel.potrubi	kpl.	-6,00	1 057,32	-6 343,92	-0,09%
42	Napojení signal. vodiče na stáv.vodič	ks	-4,00	308,88	-1 235,52	-0,02%
Dod.	Signalizační vodič CU.Y. 2,5 mm2	m	-8,00	7,56	-60,48	0,00%
Dod..3	Zabalování potrubí DN 65-80 obous stran.dvojitě (vč. navaření tvarovek a vývodů)	kpl.	-3,00	25 920,00	-77 760,00	-1,13%
Dod..6	Propojení a odpojení plynovodů DN 65-80,vč.propoj. přesouvacích kusů a přísluř.	ks	-5,00	18 360,00	-91 800,00	-1,34%
Dod..8	Propojení a odpojení přípojek do DN 40 vč.propoj. přesouvacích kusů a přísluř.	ks	-1,00	6 480,00	-6 480,00	-0,09%
Dod..9	Napojení a zrušení bypasu na PE vč.tvar. (napojení, odpojení - zaslepení)	kpl.	-2,00	7 560,00	-15 120,00	-0,22%

Rekonstrukce ulice Palackého, Jáchymov, 1. etapa

Kód položky	Název položky/popis	MJ	Množství	JC [CZK]	CC [CZK]	Hodnota změny dle § 222 zákona č. 134/2016 Sb. (ZZVZ) - procentní vyjádření změny ceny k nabídkové ceně ze soutěže ve výši 6.861.574,86,-Kč bez DPH
230230021S	Provedení hlavní tlakové zkoušky vč. bypas,	m	-68,00	19,44	-1 321,92	-0,02%
Dod..11	Příprava TZ vč. potřeb. tvarovek a napojení	kpl.	-1,00	1 468,80	-1 468,80	-0,02%
43	Proměření vodiče	kpl.	-1,00	788,40	-788,40	-0,01%
44	Geodetické zaměření	kpl.	-1,00	2 700,00	-2 700,00	-0,04%
45	Revize zařízení	kpl.	-1,00	1 944,00	-1 944,00	-0,03%
	Obrubník betonový chodníkový 1000x80x250mm	m	343,00	120,00	41 160,00	0,60%
	Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením leže, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	343,00	163,11	55 945,68	0,82%
	Obrubník betonový zahradní 1000x50x250mm	m	36,00	89,00	3 204,00	0,05%
	Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou	m	36,00	168,00	6 048,00	0,09%
	Přeložka nadzemního sdělovacího vedení společností CETIN a.s.	kpl.	1,00	79 101,00	79 101,00	1,15%
	Odvzdušňovací ventil Wormet D32	ks	1,00	5 863,00	5 863,00	0,09%
	Poklop	ks	3,00	1 482,00	4 446,00	0,06%
	Stoplovací tvarovka FSS se zátkou a vnějším čtyřhranem DN20 - DN32	ks	2,00	4 688,00	9 376,00	0,14%
	Balonovací, navrtávací hrdla FHS PN 16 pro DN 65 - 160	ks	2,00	2 460,00	4 920,00	0,07%
	Průzkumné práce - předběžný archeologický průzkum	Kč	-1,00	9 500,00	-9 500,00	-0,14%
	Posudky - posudek hodnotící vlivy poddolování	Kč	-1,00	30 000,00	-30 000,00	-0,44%
	Zkoušky a ostatní měření - Zkoušky základové spáry SO 201	Kč	-1,00	9 000,00	-9 000,00	-0,13%